
Zarządzenie Nr 188/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 20/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych przy Staroście 

Kieleckim zmienione Zarządzeniem Nr 43/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 4 kwietnia            

2017 r., Zarządzeniem Nr 143/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 4 listopada 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 17 listopada 2020 r., Zarządzeniem 

Nr 57/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 

niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego                

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2039 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach przyjętego Uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu 

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 20/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych przy Staroście Kieleckim                                         

§ 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 „ 1. W skład Powiatowej Rady wchodzą:  

- Wanda Małasińska reprezentująca Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów 

Politycznych,  

- Halina Rutecka reprezentująca Związek Sybiraków, 

- Mieczysław Kasiński reprezentujący Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów Chłopskich,  

- Zbigniew Pająk reprezentujący Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej,  

- Alina Buczyńska reprezentująca Związek Solidarności Polskich Kombatantów.” 

§2 

 Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 


